[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------------------

ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN NHÂN SỰ
(Dùng để lập hồ sơ xin việc làm)

Kính gửi: Ban chỉ huy Công an

Tên tôi là: 		Sinh năm:
Hộ khẩu thường trú tại:
Chứng minh nhân dân số:	Cấp ngày:
Tại:

Là con ông:	Nghề nghiệp:
Con bà:	  Nghề nghiệp:
Tôi có nguyện vọng lập hồ sơ xin việc tại Cục Phục vụ Ngoại giao đoàn, Bộ Ngoại giao, theo yêu cầu của cơ quan tuyển dụng lao động, tôi đề nghị Ban chỉ huy Công an  	                                                  giúp đỡ xác nhận việc chấp hành chủ truong chính sách, pháp luật tại địa phương.
Xin chân thành cảm ơn sự quan tâm giúp đỡ của Quý cơ quan.
                                                                               	, ngày… tháng ….  năm
               Người đề nghị